

LKK Auto Consultants Pte Ltd (Co.Reg.No:199607198R)

51 Ubi Ave 1 #01-25, Paya Ubi Industrial Park

Singapore 408933

Tel: 6256-3561 Fax: 6844-8805 Email: sur@lkkauto.com;assignments@lkkauto.com

VEHICLE DAMAGE INSPECTION REPORT**Our File No:** CC4/AIG21011740/GPA3Q2**Date:** 29/08/2022REFERENCE

Handling Insurer:	AIG Asia Pacific Insurance Pte. Ltd.	Policy No:	7210135685
Claimant Vehicle No :	SHC2057M	Insured Vehicle No :	GBH9752M
Date of Loss:	16/11/2021	Nature of Claim:	TP
		Claim No:	8694659897SG

DESCRIPTION & IDENTIFICATION OF VEHICLE

Reg No:	SHC2057M		
Make & Model:	TOYOTA PRIUS, 1.8 HYBRID CVT (A)	Engine No:	2ZRS064020
Reg. Date:	20/09/2017 (Man. Year: 2017)	Chassis No:	JTDKB3FU503564241
Colour:	Blue	Odometer:	0 km
Engine Capacity:	1798 cc		
Market Value/New Car Price:	N/A		
Sum Insured (S\$):	Market Value/New Car Price		

CONDITION OF VEHICLE AT THE TIME OF SURVEY

General Condition:	Steering (Serviceable):	Yes	Footbrake (Serviceable):	Yes
Handbrake (Serviceable):	Yes	Engine Modification:	No	Pre-accident Condition:

CONDITION OF TYRES

Front Tyre Size:	195/65 R15	Rear Tyre Size:	195/65 R15
Front Left Side:	West Lake 6 mm	Rear Left Side:	West Lake 6 mm
Front Right Side:	West Lake 6 mm	Rear Right Side:	West Lake 6 mm

The above values represent the remaining tyre treads depth

COST OF CLAIMS	Repairer's	Adjuster's	Difference	Diff %
Parts	18,392.30	8,167.40	10,224.90	55.59
Miscellaneous Items	0.00	0.00	0.00	
Labour	2,810.00	2,060.00	750.00	26.69
Paintwork Labour	0.00	0.00	0.00	
Towing	0.00	0.00	0.00	
Calculated Gross Total (S\$)	21,202.30	10,227.40	10,974.90	51.76
Approved Total (Overridden) (S\$)		8,000.00		
(S\$)	21,202.30	8,000.00	13,202.30	62.27
+ GST 7.00/7.00% (S\$)	1,484.16	560.00	924.16	62.27
Nett Amount (S\$)	22,686.46	8,560.00	14,126.46	62.27
+ Loss of Use (6.0 x S\$50.00/day) (S\$)		300.00		
+ Car Rental (6.0 x S\$125.40/day) (S\$)		752.40		
(S\$)		9,612.40		
Liable Amount (50.00%) (S\$)		4,806.20		
+ Doc/Search Fee (S\$)		7.49		
Nett Liability (S\$)		4,813.69		
Global Sum Settlement (S\$)		4,800.00		

INSPECTION

Date of Assignment:	17/11/2021	
Date Inspected:	18/11/2021	Inspected At: ComfortDelGro Engineering Pte Ltd (Loyang) 59 Loyang Drive Singapore 508969
Estimated Period of Repair:	6.0 days	

Adjuster: XING GUO QIANG

Manager: CHEW HSIAO TONG

NOTE: This report represents our findings at the time and place of inspection stated herein. Such inspection has been carried out to the best of our knowledge and ability but any other liability under any other circumstances is hereby expressly excluded.

REPAIR DETAILS

Recommended Parts

No.	Qty	Part No.	Particulars	Condition	Repairer's	Amount
1	1		*BONNET	Repair	950.50 FL	*- FL
2	1		*BONNET HINGE LH	Not Necessary	87.70 FL	*- FL
3	1		*RADIATOR GRILLE	Not Necessary	438.00 FL	*- FL
4	1		*RADIATOR GRILLE EMBLEM	Necessary	88.00 FL	*88.00 FL
5	1		*LAMP ASSY ,FOG, /LH	Distorted	920.00 FL	*920.00 FL
6	1		*FRONT BUMPER COVER	Distorted	499.90 FL	*499.90 FL
7	1		*RADIATOR GRILLE REINFORCEMENT	Not Necessary	696.40 FL	*- FL
8	1		*RADIATOR GRILLE CENTRE GRILLE	Not Necessary	301.90 FL	*- FL
9	10		*FRONT BUMPER CLIPS	Necessary	22.00 FL	*22.00 FL
10	1		*FRONT BUMPER SIDE RETAINER LH	Distorted	77.00 FL	*77.00 FL
11	2		*COVER ,FRONT BUMPER HOLE ,RH/LH	Not Necessary	28.38 FL	*- FL
12	2		*BRACKET ,FRONT BUMPER SIDE ,RH/LH	Not Necessary	82.30 FL	*- FL
13	1		*ABSORBER,FRONT BUMPER ,LOWER (SPONGE LOWER)	Not Necessary	127.70 FL	*- FL
14	1		*UNIT ASSY ,HEADLAMP /LH (LED)	Cracked	2,637.60 FL	*2,637.60 FL
15	1		*HEAD LAMP PANEL /LH	Not Necessary	240.10 FL	*- FL
16	1		*TOP PANEL CENTRE	Not Necessary	364.90 FL	*- FL
17	1		*TOP PANEL SIDE	Not Necessary	145.90 FL	*- FL
18	1		*BRACKET ,HEADLAMP MOUNTING /LH	Not Necessary	25.50 FL	*- FL
19	1		*RADIATOR ASSY	Not Necessary	1,841.80 FL	*- FL
20	1		*RADIATOR FAN COWLING ASSY	Not Necessary	661.30 FL	*- FL
21	1		*RADIATOR SPARE TANK	Not Necessary	125.80 FL	*- FL
22	1		*SUPPORT LOWER RADIATOR	Not Necessary	210.00 FL	*- FL
23	2		*STAY ,RADIATOR SUPPORT ,RH/LH	Not Necessary	174.20 FL	*- FL
24	1		*FENDER SUB-ASSY ,FRONT /LH	Buckled	945.30 FL	*945.30 FL
25	1		*FRONT HOUSING ASSY ,LH	Repair	958.30 FL	*- FL
26	1		*FRONT FENDER SHIELD /LH	Deformed	196.60 FL	*196.60 FL
27	2		*FRONT FENDER HYBRID EMBLEM , RH/LH	Necessary	53.50 FL	*53.50 FL
28	1		*FRONT PILLAR UPPER COVER LH	Missing	96.00 FL	*96.00 FL
29	1		*FRONT LH WING MIRROR ASSY	Distorted	1,728.70 FL	*1,728.70 FL
30	1		*FRONT OUTER MIRROR COVER	Missing	141.90 FL	*141.90 FL
31	1		*WIPER TOP GARNISH	Not Necessary	668.32 FL	*- FL
32	1		*FRONT WHEEL RIM (LH)	Cut	1,555.10 FL	*1,555.10 FL
33	1		*FRONT WHEEL HUB BEARING (LH)	Not Necessary	560.10 FL	*- FL
34	1		*FRONT SHOCK ABSORBER (LH)	Not Necessary	401.80 FL	*- FL
35	1		*ABSORBER TOP MOUNTING ,LH	Not Necessary	196.20 FL	*- FL
36	1		*FRONT SUSPENSION LOWER ARM (LH)	Not Necessary	637.50 FL	*- FL
37	1		*RACK & PINION ASSY	Not Necessary	1,634.90 FL	*- FL
38	1		*KNUCKLE STEERING ,LH	Not Necessary	562.30 FL	*- FL
39	1		*JOINT ASSY ,LOWER BALL, FRONT LH	Not Necessary	202.40 FL	*- FL
40	1		*HUB SUB-ASSY ,FRONT AXLE /LH	Not Necessary	549.70 FL	*- FL
41	1		*END SUB-ASSY ,TIE ROD ,LH	Not Necessary	158.10 FL	*- FL
42	1		*ENGINE UNDER COVER	Not Necessary	457.20 FL	*- FL
43	1		*FLOOR DOOR PANEL	Buckled	1,264.00 FL	*1,264.00 FL
44	1		*FRONT DOOR GLASS LH	Cracked	313.60 FL	*313.60 FL
45	1		*REAR DOOR COMFORT APP	Necessary	80.00 FS	*80.00 FS
46	1		*FRONT DOOR COMFORT LOGO	Necessary	75.00 FS	*75.00 FS
47	1		*FRONT TYRE (LH) (50%)	Cut	216.00 FS	*108.00 FS

F=Franchise part. S=SpcNett. L=ListItemDisc.

Sub Total (\$\$) **24,399.40** **10,802.20**
- List Item Discount on L Items 25.00/25.00% (\$\$) **6,007.10** **2,634.80**

Total Parts (\$\$) **18,392.30** **8,167.40**

Report was unsubmitted during this print-out.

Recommended Miscellaneous Items

There are no new miscellaneous items selected.

Recommended Labour

No	Particulars	Lab.Type	Repairer's	Amount
Labour Items				
1	PANEL BEATING	New	1,600.00	1,050.00
2	SPRAY PAINTING CHARGE	New	800.00	750.00
3	WIRING CHARGE	New	120.00	30.00
4	TUFF KOTE	New	50.00	50.00
5	TOWING CHARGE	New	60.00	60.00
6	TRANSFER OF DOOR	New	90.00	60.00
7	FRT WHEEL ALIGNMENT	New	90.00	60.00
Gross Labour Cost (\$\$)			2,810.00	2,060.00

Report was unsubmitted during this print-out.

< END OF ESTIMATES >